Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 195 in Kusterdingen
Sonntag, 08.12.2024
Verantwortlicher Verein: SG Hagelloch/Kusterdingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

2x15 Min.

2x15 Min.

2x15 Min.
2x15 Min.

203

204

205
206

Spielklasse

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

Gegner

SG Hagelloch/Kusterdingen :

Kirchentellinsfurt

SG Hagelloch/Kusterdingen :

Kirchentellinsfurt

SG Hagelloch/Kusterdingen :
SG Hagelloch/Kusterdingen :

Hartensporthalle

JahnstralRe

72127 Kusterdingen

CVIM

CVM

CVJM Plochingen
CVJM Plochingen

Ergebnis Schiedsrichter



